
VÝROČNÍ    ZPRÁVAVÝROČNÍ    ZPRÁVA

20172017

Kabelové televize Kadaň, a.s.
               se sídlem : Kadaň, Kpt. Jaroše 1477

                        IČO : 46709584          



Obsah dle § 21 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb.:

1) Zpráva představenstva o činnosti a stávajícím hospodářském postavení účetní

jednotky

2) Informace  o  skutečnostech,  které  nastaly  až  po  rozvahovém  dni  a  jsou

významné pro naplnění účelu výroční zprávy

3) Informace o předpokládaném vývoji činnosti účetní jednotky

4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje

5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

6) Informace  o  aktivitách  v  oblasti  životního  prostředí  a  pracovněprávních

vztazích

7) Informace  o  tom,  zda  účetní  jednotka  má  organizační  složku  podniku  v

zahraničí

8) Informace požadované podle zvláštních předpisů

9) Informace o cílech a metodách řízení rizik dané společnosti, včetně její politiky

pro zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí

   10)   Informace o cenových, úvěrových a likvidních rizicích a rizicích souvisejících 

          s tokem hotovosti, kterým je účetní jednotka vystavena

11)  Informace v rozsahu účetní závěrky za účetní období a zpráva auditora k 

       výroční zprávě

       12)  Přílohy  a) Ekonomický rozbor hospodaření 

    b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami 

Předkládá k 10.4.2018 : Mgr. Michal Voltr, předseda představenstva

Zpracovala : Ing. Petra Dudková, ředitelka a.s.



1)  Zpráva  představenstva  o  činnosti  a  stávajícím
hospodářském postavení účetní jednotky

Základní údaje o společnosti
Kabelová televize Kadaň, a.s. vznikla dne 16.7.1992 - zápisem do Obchodního rejstříku oddíl B vložka 298. Jediným
zakladatelem a akcionářem akciové společnosti je obec Kadaň reprezentovaná Městským úřadem v Kadani, Mírové
náměstí 1. Notářský zápis o jejím založením byl sepsán dne 30.4.1992 pod čj. N 231/92, NZ 227/92. Společnost je
založena na dobu neurčitou.

Základní kapitál společnosti tvoří peněžité a nepeněžité vklady zakladatele ve výši 20.100.000,- Kč.
Dne  25.10.2005  na  základě  rozhodnutí  jediného  akcionáře  při  působnosti  valné  hromady  bylo  učiněno  navýšení
základního kapitálu o částku 7.600.000,- Kč, toto navýšení bylo uskutečněno až dnem zápisu do Obchodního rejstříku
tj. 9.2.2006. Základní kapitál byl zvýšen upsáním nových akcií nepeněžitým vkladem, tj. bylo upsáno 76 kmenových
akcií  na  majitele  o  jmenovité  hodnotě  100.000,-  Kč.  Dne  15.5.2014  došlo  ke  změně  stanov  společnosti,  kde  se
společnost  podřídila  zákonu  jako  celku  postupem  podle  §  777  odst.  5  zákona  č.  90/2012  Sb.,  O  obchodních
společnostech a družstvech.
 
Základní jmění je rozděleno na akcie majitele následovně :
a/ 100 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč
b/ 50 ks akcií o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč
c) 76 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč
Akcie jsou vydány ve třech hromadných akcií a zůstávají majetkem zakladatele tj. obec Kadaň.

Orgány společnosti :

a/ představenstvo - Mgr. Michal Voltr, předseda představenstva
- p. Petr Jindra, místopředseda představenstva
- Ing. René Budjač, člen představenstva
- Ing. Martin Lendvorský, člen představenstva
- PaedDr. Zdeněk Hrdina, člen představenstva

b/ dozorčí rada - Mgr. Zdeněk Hosman, předseda dozorčí rady
- Mgr. Lenka Raadová, člen dozorčí rady
- Mgr. Jan Losenický, člen dozorčí rady

Zpráva o podnikatelské činnosti

Kabelová televize Kadaň, a.s.   je  provozovatelem několika činností.  Nejvýznamnější činností  jsou služby v oblasti
elektronických telekomunikací – poskytování signálu kabelové televize a internetu pro občany města Kadaně. Další
služby poskytuje Kabelová televize Kadaň, a.s. prostřednictvím střediska kulturního zařízení -  promítání filmových
kopií,  plakátovací  služby  na  19  plakátovacích  plochách,  pronájem  nebytových  prostor  krátkodobě  i  dlouhodobě  a
hostinskou činnost v kinokavárně. 

Hlavní činností naší společnosti v roce 2017 bylo pokračování výstavby optické sítě FTTH (optika až do bytu) na území
města Kadaně. Tato v současné době nejmodernější technologie by měla v budoucnu nahradit stávající metalickou síť.
Od  roku  2010  byla  zahájena  výstavba  páteřní  optické  telekomunikační  sítě  FTTH  po  etapách,  které  zahrnovaly
především panelovou výstavbu. Začátkem roku 2017 se pokračovalo v rozvláknění optických kabelů do jednotlivých
bytů v panelových domech na sídlišti Budovatelů.  Začátkem června jsme začali rozvlákňovat panelové domy v ul.
Komenského,  Jungmannova,  J.  Švermy,  Dvořákova  a  Kpt.  Jaroše.  Zároveň  proběhla  součinnost  při  opravách
komunikací starého města zejména ul. J. Švermy a Náměstí míru. Do odkrytých kolektorů byly položeny optotrubičky a
byla  provedena   příprava  na  napojení  objektů  starého  města.  Od  května  započala  výstavba  páteřní  optické  sítě  v
lokalitách Strážiště I, II a III. Ke konci roku 2017 byly veškeré objekty na Strážišti napojeny na optickou síť. Tuto
stavbu  realizovala  firma  FRK s.r.o..  Celkem máme  převedeno  a  připojeno 3382  klientů  na  optickou  síť.  Celkové
vynaložené investice na optickou síť k 31.12.2017 jsou ve výši 36.343.120,- Kč. 

V roce 2017 jsme připravili podklady pro vypracování projektové dokumentace na rozšíření optické sítě směrem na
Kadaňskou Jeseň a Úhošťany. Tuto projektovou dokumentaci zpracovává firma MESSOR s.r.o.. Výstavbu páteřní sítě
směrem na na tyto lokality pravděpodobně dle náročnosti vynaložených investic nebudeme v příštím roce realizovat.



Od května roku 2017 jsme přecházeli na nový informační systém ABRA Gen, který nám zaimplementoval veškeré
účetnictví firmy včetně informačního systému o našich zákaznicích (smlouvy, služby, platby). Tento náročný přechod
jsme dokončili koncem roku 2017 a od roku 2018 již v novém informačním systému pracujeme.

Společnost dnes poskytuje služby ve dvou zcela odlišných oblastech a to v oblasti elektronických komunikací a v
kulturní oblasti :

1) Služby přenosu TV a R vysílání 
2) Služby přístupu k síti Internet 
3) Služby přenosu dat
4) Služby zprostředkované střediskem KZ

1) Služby přenosu TV a R vysílání

V  roce  2017  šířila  Kabelová  televize  Kadaň,  a.s.  signál  98  televizních  stanic  digitálně  v  systému  DVB–C.  V
analogovém  vysílání  jsme  poskytovali  zákazníkům  30  stanic.  Primárním  zdrojem  šíření  televizních  kanálů  naší
společností je již od roku 2011 digitální vysílání DVB-C.  Analogové šíření již bereme jako tzv. "bonus", který pokud to
bude technicky možné, bude naše společnost poskytovat ještě několik let, pro ty zákazníky, kteří mají ještě analogové
televizory. 

Poplatky v roce 2017 za televizní služby zůstaly na stejné úrovni jako v roce 2016.  Zároveň došlo několikrát v roce
2017 k úpravě všeobecných obchodních podmínek poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
společnosti Kabelová televize Kadaň, a.s. na základě úpravy Zákona o elektronických komunikací a nařízení Evropské
unie. V roce 2017 jsme pořídili nový modulátor IP/QAM s označením U 158 pro rozšíření programů digitální nabídky
DVB-C. Přidali jsme v základní nabídce nové televizní stanice : AXN White, AXN Black, ID Xtra Europe a nahradili
jsme vysílání televizního programu CBS Drama programem FilmBox Plus, který ukončil vysílání v ČR. V omezené
nabídce v DVB-C jsme přiřadili český televizní program TV MŇAU a další dva kanály České televize v HD rozlišení.
V kadaňském vysílání probíhá informačně-inzertní smyčka studia FOCUS pana Jaroslava Heindla.

Od konce roku 2016 naše společnost rozšířila televizní vysílání o novou službu pojmenovanou „KTK Plus“. Tato služba
je doplňkovou službou ke klasickému šíření  TV signálu.  Jedná se o sledování  TV na dalších zařízeních ( mobilní
telefony,  tablety,  počítače,  notebooky,  SMART TV).  Důvodem  nasazení  je  nabídnout  zákazníkům  další  možnosti



sledování televizních pořadů na jiných zařízeních a možností si přehrát pořady z dřívějšího data (TV archiv). Zatím o
tuto službu projevilo zájem pouhých 13 zákazníků.

Celkový počet účastnických zásuvek připojených na kabelový rozvod k 31.12.2017 je 7.339 ks z toho :

a) 6.685 ks připojených
b)  315 ks odpojených z důvodu dluhu
c)  339 ks odpojeno na vlastní žádost

Z připojených uživatelů : a) omezená nabídka 3.226 ks
b) základní nabídka 3.459 ks     
c) HBO      79 ks

      

     Kabelová televize Kadaň, a.s. šíří prostřednictvím své sítě celkem 98 televizních a 27 rozhlasových programů.
V roce 2017 činily poplatky za příjem omezené nabídky : 100,- Kč/měsíc

základní nabídky : 375,- Kč/měsíc
HBO : 200,- Kč/měsíc

2) Poskytování internetu a intranetu

K poskytovaní služeb internetu využívá naše společnost stávající koaxiální síť a optickou síť. Koaxiální síť obsluhuje
headend  ARRIS  C4  ve  standardu  Docsis.  Tuto  technologii  postupně  nahrazujeme  modernější  optickou  sítí,  která
umožňuje dosahovat větších rychlostí a vyznačuje se vyšší stabilitou. Od roku 2010 postupně budujeme optickou síť
FTTH (optické vlákno až do bytu) typu GPON (gigabitová pasivní optická síť). Centrum optické sítě,   řídící jednotka
GPON od firmy Huawei,  je umístěno v servrovně v sídle Kabelové televize Kadaň, a.s., která je zálohovaná diesel
agregátem s výkonem 64 kVA  a UPS s výkonem 24 kVA.

Postupně přepojujeme zákazníky z koaxiální sítě na optickou, kde jim poskytujeme vyšší rychlost připojení a  mnohem
lepší  stabilitu.  Tyto  služby  lákají  nové  zákazníky,  kteří  našich  služeb  dosud nevyužívali.  V roce  2017  jsme takto
převedli  588  zákazníků  z  ulic  Budovatelů,  J.  Švermy,  Jungmannova,  Komenského,  Dvořákova  a  Kpt.  Jaroše.
Poskytovatel konektivity k internetu je společnosti ČD Telematika a.s.. 
Na koaxiální  síti  jsme provedli přerozdělení sítí.  Sítě,  které  byly  odhlečeny převedením zákazníků na optiku,  jsme
spojili a některé přetížené sítě rozdělili.  Spolu s překonfigurováním headendu Arris C4 jsme tak dosáhli větší šířky
přenosového pásma a připravili se na další zvyšování rychlosti a zavedení Docsis 3, který nám dovolí spojovat dopředné
i zpětné kanály.
Ceny tarifů pro koaxiální i optickou síť zůstaly na stejné úrovni jako v roce 2013. 

3226
3459

79

omezená nabídka základní nabídka HBO



V následující tabulce jsou uvedené  počty klientů  k 31.12.2017 na jednotlivých sítích:

Síť

Počet
klientů
2012

Počet
klientů
2013

Počet
klientů
2014

Počet
klientů
2015

Počty
klientů
2016

Počty
klientů
2017

Docsis 3085 2650 2498 2099 1725 1436

Optika 722 1501 1707 2249 2794 3382

Celkem 3807 4151 4205 4348 4519 4818

Z následujícího grafu je patrný každoroční nárůst klientů, kteří využívají služby internetu po síti Kabelové televize
Kadaň, a.s.. V roce 2017 jsme docílili 72,08 % penetrace naší sítě. 

3) Služby přenosu datových služeb

a) řízení výměníkových stanic

Kabelový rozvod je využit pro poskytování datových služeb na přenos centrálního řídícího systému SAUTER  pro 38
výměníkových stanic společnosti Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o. Tuto datovou službu provozujeme od roku 2005  na
internetové platformě prostřednictvím Headendu ARISS CMTS 1000 a kabelových modemů Scietific Atlanta DPX 120
ve standartu  DOCSIS 1.0. V roce 2016 jsme pokračovali s postupným  přepojováním výměníkových stanic Tepelného
hospodářství Kadaň, s.r.o. na optickou síť. Celkem je přepojeno 17 výměníkových stanic z celkového počtu 37 ks.

b) kamerový systém 

V roce 2017 máme celkem připojeno 11 kamerových bodů na optickou síť. Připojování probíhá průběžně v závislosti na
postupu budování optické sítě.

c)  WIFI hot-spot

V roce 2016 jsme zprovoznili na koupališti a Studenském náměstí v Kadani připojení návštěvníků pomocí wifi sítě.
K pokrytí celé plochy koupaliště jsme použili technologii od firmy Huawei.

4) Služby zprostředkované střediskem KZ

Kino Hvězda : Po celkové rekonstrukci kinosálu a předsálí kina Hvězda proběhla začátkem roku 2010 digitalizace kina.
Od Ministerstva kultury jsme dostali na náš projekt účelovou dotaci  ze Státního fondu ČR pro podporu a rozvoj české
kinematografie ve výši 1.250.000,- Kč. Nainstalován byl projektor CP-2000SB od výrobce Christie Digital, kino server
Doremi DCP-2K4 od společnosti Doremi Labs a 3D-stereoskopická projekce od společnosti Dolby. Brýle pro sledování
3D jsou pasivní. O dodání a instalaci digitální technologie se postarala společnost AV MEDIA, a.s.. 
V roce 2017 došlo k opravě digitálního projektoru Christie ve výši 350.000,- Kč. Proto se představenstvo Kabelové
televize Kadaň, a.s. rozhodlo o nákupu nového projektoru v roce 2018. 

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

113

622

1153

1571

1967

2346

2901
3137

3415 3534 3584
3807

4151 4205
4348

4519
4818



Hlavní program kina Hvězda :
Již od roku 2012 jsou  časy projekcí stejné : pondělí až středa od 20.00 hodin a čtvrtek až neděle od 17.00 a od 20.00
hodin. Každých čtrnáct dní jsou víkendové projekce i od 14,00 hodin, kdy kino má tzv. Sobotní odpoledne nejen pro
seniory a Nedělní odpoledne pro děti.

Doplňkový program kina Hvězda : 

� 7.2. - Proběhl v kině satelitní přenos z Divadla za plotem v Bohnicích – Ovčáček Čtveráček. Přímý satelitní
přenos z derniéry nekorektního kabaretu Městského divadla Zlín byl vysílán do více jak čtyřiceti českých a
moravských kin. Přenos navštívilo 89 diváků.

� 27.2.-3.3. - Jarní pohádkové prázdniny – promítali jsme například reprízy pohádek Ozzy, Divoké vlny 2,
Anděl páně 2, Balerína nebo Pes ro(c)ku. Jarní pohádkové prázdniny celkem navštívilo 181 diváků.

� 22.4. - Ke dni Země přichystalo kino pro své diváky promítání dokumentu společnosti National Geographic –
Národní park Olympic. Vstupné bylo zdarma, přišlo cekem 85 diváků.

� 31.5. -2.6.  - Jsme pro naše nejmenší diváky opět připravili  Večerníčkový festiválek Maxipsa Fíka. Tento
festiválek  je  spojen  s  akcí,  kterou  pořádá  Město  Kadaň  –  tzv.  Narozeniny  Maxipsa  Fíka.  Promítala  se
pohádková  pásma Za  kamarády  z  televize  7,  Mach  a  Šebestová  na  prázdninách  a  Kropáček  má  angínu.
Vstupné bylo stanoveno na minimální cenu 30,- Kč. Pohádkové postavy známé z večerníčků České televize
přilákaly celkem 85 diváků.

� 20.6. – Jsme v kině uvedli dokument Krkonoše od autorů Martina Krále a Viktora Kuny, společně s besedou
po projekci. Snímku a besedy s jedním z autorů, Viktorem Kunou, se zúčastnilo 19 diváků.



� V rámci konání 52. ročníku Mezinárodního filmového festivalu v Karových Varech jsme v červenci uvedli v
našem kině tzv. „Karlovy Vary v našem kině“. Jednalo se o tři pondělní promítání. Filmy Pěkně blbě, Dvojitý
milenec a Axolotl Overkill navštívilo celkem 159 diváků.

� Jako prázdninovou událost července jsme promítali pohádku  Já, padouch 3, s celkovou návštěvností 1 448
diváků.

� 25.10.-27.10.  - Jsme měli připraveny Podzimní pohádkové prázdniny. Promítali jsme reprízu pohádky Esa z
pralesa, film Thor: Ragnarok a přírodopisný dokument Earth : Den na zázračné planetě. Podzimní pohádkové
prázdniny navštívilo 270 diváků. 

� 20.11. -  Jsme přímým satelitním přenosem z Městského divadla ve Zlíně uvedli pokračování ovčáčkovského
tingltanglu Ovčáček Miláček, projekci shlédlo 43 diváků.

                                                                        

� 10.12. - Přišel do kina po promítání animované pohádky Maxinožka za dětmi Mikuláš. Akce, kterou jsme již
tradičně uspořádali díky spolupráci s veřejně prospěšnou neziskovou organizací Radka, se zúčastnilo celkem
31 dětí.

                                                                                                                                                                      
                                                

                                                      

� 14.12. - Jsme uspořádali půlnoční premiéru k pokračování ságy rodu Skywalkerů, STAR WARS : Poslední z
Jediů.  Půlnoční premiéru shlédlo 91 diváků, celkem v prosinci navštívilo film 1 089 diváků. 

Nedílnou součástí programu kina se v roce 2017 staly Hudební dokumenty :

�  13.1. byla do programu zařazena projekce dokumentu RAMMSTEIN IN AMERIKA. Cestu kapely na vrchol
světového showbusinessu navštívilo 75 diváků. 

� 16.3. - jsme odvysílali dokument ROLLING STONES OLÉ, OLÉ, OLÉ/ ROLLING STONES – HAVANA
MOON  a 23.3. koncertní film  RAMMSTEIN : PARIS. Na dokument Rolling stones přišlo 28 diváků, na
Rammstein zavítalo 47 diváků. 

� Další koncert jsme odvysílali 4.5., jednalo se o DEPECHE MODE: LIVE IN BERLIN, na projekci přišlo
pouze 7 diváků.

� 16.10.  proběhla  projekce  hudebního  dokumentu  SCORPIONS  FOREVER  AND  THE  DAY, na  popis
padesáti let historie rockové legendy přišlo 20 diváků.



Spolupráce se školami  :
V roce 2017 proběhlo celkem 66 školních projekcí, které navštívilo celkem 6 526 žáků a studentů. Navýšení oproti roku
2016  bylo  o  10  projekcí  a  1000  žáků.  Pro  mateřské  školky  se  promítala  třikrát  měsíčně  pohádková  pásma   v
dopoledních  hodinách,  pro  školní  družiny  třikrát  měsíčně  pohádky  dle  vlastního  výběru  v  odpoledních  hodinách.
Zvýhodněná cena pro mateřské školky 30,- Kč, pro školní družiny 60,- Kč zůstala ponechána. 
V nepravidelných termínech navštěvuje kino Domov seniorů v Kadani, Městská správa sociálních zařízení ve Vejprtech,
Dětský domov Mašťov, Radka z.s..

Shrnutí návštěvnosti a odehraných představení kina v roce 2017 :
V roce 2017 návštěvnost kina mírně klesla o 14 %. Může to být důsledkem nově otevřeného zrekonstruovaného kina v
Klášterci  nad Ohří,  kde od února místní obyvatelé  začali využívat služby kina v místě  bydliště.  Podle údajů  Unie
filmových distributorů, která shromažďuje data návštěvnosti kin z celé České republiky, se kino Hvězda na konci roku
2017 z celkem 170 jednosálových kin umístilo na 27. místě.  Pro představu například kina v městech s podobným
počtem obyvatel jako Žatec (101. místo), Jirkov (74. místo), Beroun (127. místo). Celkové tržby se snížily o 23 %.
Nejvíce navštěvované filmy v roce 2017 : Padesát odstínů temnoty (2 028 diváků), Špunti na vodě (1 167 diváků), Piráti
z Karibiku : Salazarova pomsta (1 135 diváků), Já padouch 3 ( 1 448 diváků), Po strništi bos (1 266 diváků), Star Wars :
Poslední z Jediů (1 089 diváků). 

Rok 

2015

Rok 2016 Rok 2017 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017

 měsíc počet 

projek

cí

počet 

projekcí

počet 

projekcí

Počet 

diváků

Počet 

diváků

Počet 

diváků

hrubá 

tržba

hrubá 

tržba

hrubá 

tržba

1. 46 62 53 2 407 4 212 3 543 291 226 469 769 366 305

2. 63 56 60 5 170 4 560 4 751 618 534 504 530 545 298

3. 55 55 58 3 293 3 801 3 178 376 719 424 344 351 447

4. 54 55 53 2 787 3 300 4 176 288 502 364 262 474 053

5. 52 55 57 3 584 3 778 3 697 387 470 448 235 431 547

6. 58 60 54 4 268 4 504 2 849 494 775 549 472 313 345

7. 50 57 49 3 220 3 769 2 828 406 345 493315 355 905

8. 49 55 49 1 804 4 440 2 340 205 205 579 955 297 660

9. 54 54 54 2 536 3 162 2 338 285 717 347 224 263 320

10. 55 60 58 2 460 5 751 3 053 296 690 646 929 320 220

11. 53 57 54 3 549 4 402 2 739 403 310 504 429 297 815

12. 64 64 64 5 308 5 241 4 899 589 298 582 028 517 441

Celkem: 658 690 663 34 213 50 920 40 391 4 643 791 5 914 492 4 534 356
Poznámka: částky jsou uvedeny v hrubé tržbě včetně DPH

rok 2011
rok 2012

rok 2013
rok 2014

rok 2015
rok 2016

rok 2017

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

4725764
42638974132076

3728524

4643791

5914492

4534356

hrubá tržba



Kinokavárna
Tržby kavárny jsou závislé na návštěvnosti kina a ve srovnání s rokem 2016 se snížily o 14 %. 

měsíc Tržby rok 2012 Tržby rok  2013 Tržby rok 2014 Tržby rok 2015 Tržby rok 2016 Tržby rok 2017

1 85 188 86 869 122 211 122 211 143 738 130 919

2 77 298 118 529 115 835 172 369 144 960 163 471

3 87 856 159 560 104 527 126 094 140 114 122 100

4 101 791 81 318 92 540 117 014 116 406 146 084

5 115 260 115 828 96 025 175 566 135 605 127 584

6 140 455 114 890 121 357 155 402 153 304 120 667

7 124 374 116 160 100 261 139 828 178 843 140 056

8 100 607 130 290 120 967 96 650 190 253 116 793

9 88 368 84 090 67 870 95 006 120 144 97 774

10 118 790 123 581 92 942 96 443 194 847 120 488

11 143 051 119 549 114 422 123 769 154 040 116 020

12 109 369 132 118 126 696 126 696 154 493 162 991

1 292 407 1 382 782 1 275 653 1 547 048 1 826 747 1 564 947

Poznámka: částky jsou uvedeny v hrubé tržbě včetně DPH

Kinoreklama :  Od roku 2016 využíváme nabídku společnosti Visia cinema s.r.o. k pronájmu promírací plochy k 
prezentaci reklamy, za kterou nám hradí výši nájemného dle počtu diváků. 

rok kinoreklama tržby

2014 2 6 050

2016 13 52 263

2017 17 47 316

Plakátovací služba:  Kino má celkem k dispozici 19 plakátovacích ploch. Výlep je prováděn 2 x týdně. Za rok 2017
bylo přijato k výlepu 303 jednotlivých zakázek. Od dubna 2017 byl výlep pro Kulturní zařízení Kadaň, p.o. paušálně na
základě objednávky.

Pronájem nebytových prostor:  kino Hvězda pronajímá dvě provozovny. Nájemce Simona Tóthová provozuje trafiku
a druhý nájemce Petr Pátek poskytuje výrobu klíčů.



Porovnání hospodářského výsledku za jednotlivá střediska a celkem za společnost :

                            

2)  Informace  o  skutečnostech,  které  nastaly  až  po
rozvahovém dni a jsou významné pro plnění účelu výroční
zprávy

- není náplň

3)  Informace  o  předpokládaném  vývoji  činnosti  účetní
jednotky

Kabelová televize Kadaň, a.s. se bude v příštím roce zabývat optickou sítí FTTH v panelové výstavbě.  

4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje

- není náplň

5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

- není náplň

     2009
     2010

     2011
     2012

     2013 
     2014

     2015
2016

2017

-6000000

-4000000

-2000000

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

středisko kino

středisko KT

celkem společnost



6)  Informace  o  aktivitách  v  oblasti  ochrany  životního
prostředí a pracovněprávních vztazích

Služby, které naše společnost poskytuje nemá vliv na ničení životního prostředí. Ke konci roku 2017 byl celkový počet
zaměstnanců 28 z toho 11 zaměstnanců na dohodu o pracovní činnosti.

7) Informace o tom, zda účetní  jednotka má organizační
složku podniku v zahraničí

- není náplň

8) Informace požadované podle zvláštních předpisů

− není náplň

9)  Informace  o  cílech  a  metodách  řízení  rizik  dané
společnosti,  včetně  její  politiky  pro  zajištění  všech
hlavních typů plánovaných transakcí

− není náplň

10)  Informace  o  cenových,  úvěrových  a  likvidních
rizicích  a  rizicích  souvisejících  s  tokem  hotovosti,
kterým je účetní jednotka vystavena

- není náplň

11) Informace v rozsahu účetní závěrky za účetní období a
výrok  auditora  o  této  účetní  závěrce  a  v rozsahu  účetní
závěrky













A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období
žádné změny neproběhly

A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období

Představenstvo  
Dozorčí rada 
Ředitelka
Zaměstnanci

Členové statutárních a dozorčích orgánů ke dni uzávěrky účetních knih:
 

Funkce Příjmení Jméno
Předseda představenstva Mgr. Voltr Michal
Člen představenstva Ing. Budjač René
Místopředseda představenstva Jindra Petr
Člen představenstva Ing. Lendvorský Martin
Člen představenstva PaedDr. Hrdina Zdeněk
Předseda dozorčí rady Mgr. Hosman Zdeněk
Člen dozorčí rady Mgr. Raadová Lenka
Člen dozorčí rady Mgr. Losenický Jan

B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b)

B. Obecné účetní zásady
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č.563/1991 Sb., o účetnictví,  ve
znění pozdějších předpis§ (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č.500/2002 Sb. (dále jen
prováděcí  vyhláška),  kterou  se provádějí  některá  ustanovení  ZoÚ pro  účetní  jednotky,
které jsou podnikateli účtujícími  v soustavě podvojného účetnictví.

B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní
jednotky:
Účetní  jednotka  předpokládá,  že  princip  nepřetržitého  trvání  není  u  ní  ohrožen  a  že
zároveň  neexistuje  významná  nejistota,  že  by  nebyla  schopna  pokračovat  nepřetržitě
ve své činnosti. 

B.b. Způsob sestavení účetních výkazů k 31.12.2017
Na základě novely ZoÚ  a prováděcí vyhlášky k účtování podnikateů, účinné k 1.1.2017
došlo  ke  změně  vykazování  některých  položek  rozvahy  a  výkazu  zisku  a  ztráty.  Pro
zajištění srovnatelnosti těchto položek s minulým účetním obdobím byly položky výkazů
příslušně reklasifikovány, a to v souladu s Českým účetním standardem č.024.

Změny účetních metod a jejich dopady
Žádné změny nebyly provedeny.

B.c. Odchylky od standardních účetních metod
 – nebyly uplatněny

B.d. Opravy chyb minulých let
 – nebyly uplatněny



B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ)
 – nebyly uplatněny

B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána 
později, ale do okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ)
 – nebyly uplatněny

B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků

Obecný základní princip:
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena 
pořízení + související náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále 
položek zde níže uvedených.

B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných

Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  B         132:  B

Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob: 
       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)  
    
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných 
zásob:   ano = jsou zahrnovány

                                                        Nakup.materiál                     Nakup.zboží  
Doprava externí                         ano: skut. ano: skut. 
Poskytnuté slevy a provize          ano ano
Poštovné a balné                        ano: skut. ano: skut. 
Clo a celní poplatky                    ano ano
Pojistné při dopravě k naskl.     ano: skut.       ano: skut. 
Pojistné skladovaných zásob        ne ne
Spotřební daň                                 ano ano
Daň z přidané hodnoty                   ne ne
Dodatečně přiznané bonusy ne ne
Skladovací náklady                         ne                   ne

B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností
 – nebyly uplatněny

B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností
 – nebyly uplatněny

B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC):
 - nebyla použita

B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)

B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou vypočteny na základě pořizovací ceny  
(případně snížené o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti.



Základní principy účetního odpisového plánu:
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až
do nulové účetní zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně
podle  předpokládané  životnosti  skupin  předmětů  roční  procentní  sazbou.  Účetní
odepisování  je  časově  rovnoměrné  s měsíčním  zúčtováním  odpisů,  a  to  od  měsíce
následujícího po zařazení předmětu.

Metoda komponentního odepisování není používána.

Předpokládaná  životnost je  u  základních  skupin  dlouhodobého  hmotného  majetku
stanovena následovně:
Nehmotný dlouhodobý majetek 5 let
Hmotný dlouhodobý majetek
budovy 30  let
stavby 20  let
stroje a zařízení 3-4  let
dopravní prostředky 5  let

Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku
Skupina majetku                                   stává se DM při PC převyšující  
Movité věci DM 40.000,- Kč

Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku
                                                            

        Limit pořizovací ceny 
                                                           Hmotný majetek         Nehmotný majetek  
Přímé zahrnutí do nákladů
bez následné oper.evidence             do 5.000,- Kč vč.           do 40.0000,- Kč vč. 

Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování
- žádné změny nenastaly

Odchylky od standardních účetních metod 
 - nebyly uplatněny

B.2.b) Opravné položky k majetku

Způsob stanovení opravných položek k majetku
Účetní jednotka eviduje zákonné opravné položky k pohledávkám podle § 8 c Zákona 
o rezervách.

B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu
Při přepočtu cizích měn na českou měnu používá společnost:
pevný, vnitřně stanovený kurz, který je aktualizován pravidelně

od 1.1.2017 do 30.12.2017 je stanoven ve výši 25,819 Kč / 1 USD
od 1.1.2017 do 30.12.2017 je stanoven ve výši 27,02 Kč / 1 Eur 
od 31.12.2017  je stanoven dle ČNB k 31.12.2017 ve výši 21,291 Kč / 1 USD
od 31.12.2017  je stanoven dle ČNB k 31.12.2017 ve výši 25,540 Kč / 1 Eur

K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny  kurzem ČNB
s dopadem do kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů).



B.4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků
 - nebyly uplatněny

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou 
hodnotou

C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK 
emitenta)
- nevyskytuje se

Dohody mezi společníky, které zakládají rozhodovací práva na těchto ÚJ bez ohledu na 
výši podílu:           
Uzavřené ovládací smlouvy:   nevyskytují se
Smlouvy o převodu zisku: nevyskytují se

C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou
 - nevyskytují se

C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou
 - nevyskytují se 

C.2. Ocenění derivátů
 - nevyskytují se

C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou
- nevyskytují se 

D.  Výše  pohledávek  a  dluhů  (závazků),  které  k rozvahovému  dni  mají  dobu
splatnosti delší než 5 let
- nevyskytují se 

E. Cekovou výši závazkových vztahů, které jsou kryty věcnými zárukami s uvedením
povahy a formy těchto záruk
- nevyskytují se 

F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, 
kontrolních a případných správních orgánů
- nevyskytují se 

G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné 
svým objemem nebo původem

G.1. Dotace
G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období
- nevyskytují se 

Ostatní provozní  dotace:
- nevyskytují se 

G.1.b)  Zúčtované dotace na investice
             Způsob zachycení

Titul dotace (položka DM)          Částka v     tis.Kč            Zúčtována dne            k     rozvahovému dni   
HW technologie                 1.167 na účtě 602.002



G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí
- nevyskytují se 

G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 
obsahem
- nevyskytují se 

H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které 
nejsou vykázány v rozvaze

Celková výše pohledávek : 980
Celková výše závazků : 2327

H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům
- nevyskytují se 

H.1.a. Ručení poskytnutá jinými subjekty
- nevyskytují se 

H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv   (tis.Kč)
Předmět leasingu  Objem splátek celkem Dosud nesplaceno     rok/měsíc spl.  Zachycen v rozvaze
HW technologie     1.083          30          1/2018 ne

H.3. Jiné podmíněné závazky
- nevyskytují se 

H.4. Penzijní závazky  
- nevyskytují se 

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ
- nevyskytují se 

I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období:

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 18

J. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů

- není náplň

Oddíl II. Další informace  (varianta pro mikro a malé ÚJ s auditem: § 39a vyhl.)

1.  Údaje k dlouhodobému majetku

1.a. Dlouhodobá aktiva

1.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořiz. cenách 
(tis.Kč)



Nehmotný majetek v PC:

Skupina majetku Pořizovací cena Přírůstky Úbytky
PS KS

Software 380 679 299 ---
Nehm. výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0
Ocenitelná práva --- --- --- ---
Groodwill --- --- --- ---
Ostatní dl. NM 689 755 66 ---
Nedokončený dl. NM --- --- --- ---
Zálohy na dl. NM

Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl. majetku:
- nevyskytují se

Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl. majetku:
- nevyskytují se

Hmotný majetek v     PC (tis.Kč) :  

Skupina majetku Pořizovací cena Přírůstky Úbytky

PS KS
Pozemky 302 302 0 0
Budovy, haly, stavby 98.655 100.642 1987 0
Samostatné movité věci a soubory m. věcí 40.297 40.787 744 254

Inventář 2.857 2.930 73 0
Jiný HIM 0 0 0 0
Nedokončený HIM 281 3.598 6.087 2.770

        

Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl. majetku:

Položka                                 Způsob nabytí Pořizovací cena tis.Kč   Předp.doba odepisování (roků)  
Stavby                   dodavatelsky 1.987 20
Samostatné movité věci   nákup 744 5

Při nabývání nemovitosti:
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) 
k rozvahovému dni:
 - nebyly uplatněny

Dlouhodobý finanční majetek v     PC     (tis.Kč)  
- nevyskytuje se 

1.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období
    

Nehmotný majetek – stav oprávek a OP   (tis.Kč)  :  

Skupina majetku Oprávky Opravné položky
PS KS PS KS

Software 380 380 0 0
Nehm. výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0
Ocenitelná práva 0 0 0 0



Groodwill 0 0 0 0
Ostatní dl. NM 242 362 0 0
Nedokončený dl. NM 0 0 0 0
Zálohy na dl. NM 0 0 0 0

Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): 
- nevyskytují se 

Hmotný majetek – stav oprávek a OP   (tis.Kč) :  

Skupina majetku Oprávky Opravné položky
PS KS PS KS

Pozemky 0 0 0 0
Budovy, haly, stavby 42.540 46.997 0 0
Samostatné movité věci a soubory m. věcí 36.948 37.991 0 0

Inventář 2.761 2.855 0 0
Jiný HIM 0 0 0 0
Nedokončený HIM 0 0 0 0

        
Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč):
Položka            Způsob nabytí     Pořizovací cena   Opravná položka   Změna OP za období   
- nevyskytují se 

Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč) 
- nevyskytují se 

1.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč)
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky. 

1.b. Mateřská účetní jednotka v nejužší skupině konsolidačního celku

Fyzické a právnické osoby, které mají podstatný nebo rozhodující vliv v ÚJ:

Název a sídlo, právní forma, IČ                          Podíl na zákl.kapitálu
                                                                                                                       absolutní v Kč                v % ZK   
Město Kadaň, IČO: 00261912 20.100 100
Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň

1.c. Povaha a obchodní účel  operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty 
v rozvaze

Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu:

1.c.1.. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu:

Druh Doba nájmu   Zahájení Celková pořiz.     Zbývá splatit
majetku                       v měsících                      měs/rok            cena (tis.Kč)        k     záv.dni (tis.Kč)   
HW technologie 36 2/2015 1.083 30

1c.2.. Individuální preferenční limity a kvóty
- nevyskytují se 



1.c.3. Pronájem majetku jiným subjektům
- nevyskytuje se 

1.c.4. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ
- nevyskytuje se 

1.c.5. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům
- nevyskytují se 

1.c.6. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část)
- nevyskytují se 

1.c.7. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky
- nevyskytují se 

1.c.8.  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky
- nevyskytují se 

2. Informace o transakcích, uzavřených se spřízněnou stranou za jiných nežli 
běžných podmínek
ÚJ nemusí transakce uvádět, pokud konsolidované ÚJ plně vlastní (vyhl. § 39a odst.4).

2.a. Transakce mezi ÚJ a členy řídících, kontrolních a správních orgánů

Skupina orgánů          Povaha transakce                            Objem tis.Kč    Další popis  
Řídící orgány nevyskytují se 
Kontrolní orgány nevyskytují se
Správní orgány nevyskytují se

2.b. Transakce mezi ÚJ a jejími konsolidujícími účetními jednotkami nebo ÚJ 
s podstatným vlivem

ÚJ konsolidující               Povaha transakce                          Objem tis.Kč    Další popis  
viz. Zpráva o vztazích

2.c. Transakce mezi ÚJ a jejími konsolidovanými účetními jednotkami nebo 
přidruženými ÚJ

ÚJ konsolidovaná               Povaha transakce                         Objem tis.Kč    Další popis  
viz. Zpráva o vztazích

 





















12) Přílohy 

Výnosy :
602211 Tržby - kabelová televize
602213 Tržby - připojovací poplatky
602214 Tržby - pronájem frekvence
602221 Tržby - internet
602222 Tržby - instalační poplatek za internet
602224 Tržby - wifi kiosky
602225 Tržby - datové služby
602226 Tržby - kamerový systém
642230 Tržby - prodej materiálu – modemy, set top boxy …
602040 Tržby - pronájem nebytových prostor
602141 Tržby - kino Hvězda (filmové představení)
602241 Tržby - kinoreklama
602242 Tržby - výlep plakátů
602244 Tržby - prodej zboží
602021 Smluvní pokuty - nedodržení podmínek smlouvy
602003 Tržby - přefakturace leasingové splátky
641230 Tržby z prodeje HIM
646000 Výnosy z odepsaných pohledávek
648000 Provozní výnosy - tržby od zaměstnanců za telefony, km
668000 Mimořádné výnosy - vyplacené pojistné, zúčtování přeplatků
688002 Mimořádné výnosy - přefakturace vody veřejné WC, poukázky kino
662000 Úroky
663000 Kurzový zisk

Výnosy celkem

Náklady :
501000 Spotřeba materiálu celkem

Spotřeba materiálu na TKR
Drobný majetek do spotřeby  do 3.000,- Kč
Drobný materiál do spotřeby
Kancelářské potřeby + tonery
Hygienické prostředky
Odborná literatura, časopisy
Vstupenky
Drobný materiál – auta 997
Ostatní (reklamní předměty)

501400 Nákup DHIM 
Kabelové modemy 
Settopboxy 
Routery
ONT 
Ostatní DHIM (telefony, monitory)

501500 Spotřeba PHM
501700 Spotřeba ochranných pomůcek
Součet za účet 501  
502000 Spotřeba elektrické energie
502300 Spotřeba vody
502900 Spotřeba tepla a teplé vody
Součet za účet 502 

a)  Ekonomický rozbor hospodaření společnosti k 31.12.2017

16 218 003
91 924
12 000

15 829 099
89 117
52 106

198 347
30 744

327 659
234 470

3 943 076
39 102

513 283
1 344 446

70 392
389 092
82 645
44 651
14 763

403 347
10 525
43 008

168 867

40 150 666

451 107
203 930
30 988
65 828
95 748
15 557

3 762
19 344

14 953
1 178 662

21 000
77 240

185 084
863 940
31 398

106 123
5 920

1 741 812
458 448
58 950

217 236
734 634



Součet za účet 504 – Prodané zboží 
511000 Opravy HIM – TKR , budovy kina
511100 Opravy zařízení 

Oprava – zesilovačů
Oprava – klimatizace, UPS
Oprava –myčka, kávovaru, nábytku
Oprava – čerpadla,  rozvodnice, 
Oprava – elektro
Oprava – projektoru 
Opravy dig.  Projektoru (revize, filtry, lampy)
Opravy DHIM – drobné

511200 Opravy dopravních prostředků 
Součet za účet 511
518000 Služby

Konektivita za internet 
Pohotovost, užívání kolektorů
PCOO 
Revize hasících přístrojů,servis diesel a UPS, revize pož. Dveří, klimat
Služby – výmalba kanceláří, zaměření, programátorské služby,..
FIXPRO – Hosting
Technické služby – odvoz odpadu, údržba komunikace, nebezpečný od
Další služby – domény,  laminace,  vstupní prohlídky, výlep,  ostatní
Sanace výčepního zařízení 
Tisk letáků a distribuce
Rezervační systém
Služby APKT

518010 Služby – poplatky za programy
518040 Služby – poplatky za filmovou produkci
518100 Výkony spojů

Sipo

Rozhoz letáků, přehrádečné, profi balíky
ISDN
Mobilní telefony

518200
518330
518400 Ubytování
518600
518730 Náklady na poradenství 

Audit
Daňová porada, daň. přiznání
Právní porada
Školení zaměstnanců
PO a BPOZP

518800 Leasing
518740 Poskytnuté provize - za stravenky
Součet za účet 518
521001 Penzijní připojištění
521000 Mzdové náklady 
521002 Mzdové náklady – dohody PP
521003 Náhraha pracovní neschopnosti
523000 Odměny členům statut. Orgánů
524000 Zákonné sociální pojištění
527000 Zákonné sociální náklad
Součet za účet 520
531030 Daň silniční
532000 Daň z nemovitosti 
538930 Ostatní daně – kolky

631 567
42 396

726 273
226 710
23 958
15 950
16 951

9 625
359 480
71 542

2 057
49 704

818 373
1 174 688

795 800
31 132
21 120
34 681
42 790
83 474
43 050
13 400

4 595
60 226
10 680
33 740

7 969 291
1 929 268

358 548
216 896

44 793
28 760
68 099

Náklady na inzerci (KZ Kadaň, SASME, Sládek,) 170 644
Nájemné (Profireál,  Nemocnice, TH - skladové prostory) 64 500

1 339
Nákup drobného NIM  (licence Kalkul, Pohoda, NOD,  Office) 226 131

184 283
43 000
91 000
12 100
13 391
24 792

389 088
35 803

12 503 583
70 100

6 865 419
39 344

2 922
304 800

2 456 270
149 248

9 888 103
7 050

29 016
8 000



Součet za účet 530
546100 Odpisy pohledávek 
Součet za účet 546
548000 Ostatní provozní náklady

Autorské odměny OSA, Intergram, DILIA, OOA-S, OAZA – KT
Autorské odměny OSA, Intergram – Kino
Poplatky – zábor, výpisy, ověření, akreditace, věcná břemena
Koncesionářský poplatek

548001 Provozní náklady – poplatky FINIO
Součet za účet 548
551100 Odpisy HIM 
551200 Odpisy DNM
551500 Odpisy DHIM 
Součet za účet 551
563010 Kurzové ztráty
568000 Finanční náklady 

Pojištění HIMu – podnikových rizik
Zákonné pojištění zaměstnanců
Havarijní a zákonné pojištění automobilů
DAS, dálniční známky, CCS

568021
568041
568100 Bankovní poplatky
568900 Ostatní finanční náklad – správní poplatky
Součet za účet 560
513090 Náklady na reprezentaci
538000 Odpočet DPH
543000 Dary
548900 Členské poplatky APKT, APK, 
568800 Pojištění statutárů
Součet daňově neuznaných nákladů

Náklady celkem

44 066
198 734
198 734

1 177 725
1 079 664

58 591
28 400
11 070
14 954

1 192 679
5 750 711

120 284
93 169

5 964 164
35 692

154 574
70 993
30 278
28 870
24 433

Ostatní finanční náklad – fond kinematografie – převzaté vysílání 160 498
Ostatní finanční náklad – fond kinematografie za vstupnenky z kina 39 106

123 752
12 600

526 222
20 515
22 593

120 000
29 899
19 000

212 007

34 455 944



Návrh rozdělení hospodářského výsledku 

Hospodářský výsledek k 31.12.2017 = zisk 1 5.694.722,- Kč
Daňově neuznané náklady                    2 212.007,- Kč
Daňové odpisy – rozdíl                          3 238.750,- Kč
5 % dary                                                  4 120.000,- Kč
Základ daně 1+2-3-4 5.579.979,- Kč
19 % daň z příjmů 6 1.053.930,- Kč
19 % odložené daně 7 45.363,- Kč
Hospodářský výsledek po zdanění   i odložené dani = 
zisk ve výši

1-6-7 4.595.429,- Kč

V roce 2017 byl výsledkem hospodaření zisk ve výši 4.595.429,- Kč. 

Návrh představenstva na rozdělení zisku ve výši 4.595.429,- Kč :

427.000 – sociální fond = 595.429,- Kč
428.000 – nerozdělený zisk minulých let = 4.000.000,- Kč

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

-2000000

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

12000000

-560129 -343

2601386

3963560
3452427

3828254

6846522

10017704

4405868

5436461

2238201
1739501

3086351

2122300

37580813851456

4595429



b)  Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami

Zpráva

o vztazích mezi propojenými osobami
 za rok 2017

zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK)

Obsah :

1. Struktura vztahů
2. Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob)
3. Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK)
4. Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se týkaly 
majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby
5. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi osobami 
ovládanými
6. Rozhodné období
7. Posouzení, zda vznikla osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a § 72 ZOK
8. Závěr



1. Struktura vztahů

Ovládaná osoba :
Název : Kabelová televize Kadaň, a.s.
Sídlo : Kpt. Jaroše 1477, 432 01 Kadaň
IČO : 46709584
Zápis v OR : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 298

Ovládající osoba :
Název : Město Kadaň
Sídlo : Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČO : 261912

Další osoby ovládané stejnou osobou :
V příloze č. 1 této zprávy jsou uvedeny další osoby, které jsou ovládané stejnou ovládající osobou.

2. Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob) :

Ovládaná osoba je obchodní společnost, která poskytuje telekomunikační služby na území města
Kadaně a dále provozuje kino Hvězda. Ovládaná osoba je řízena statutárním orgánem společnosti tj.
představenstvem.

3. Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) :

Ovládající  osoba  –  Město  Kadaň  je  stoprocentním  vlastníkem  ovládané  osoby  a  ostatních
ovládaných  osob.  Ovládající  osoba  vykonává  svůj  vliv  prostřednictvím  rozhodování  jediného
společníka při výkonu působnosti valné hromady ve smyslu ZOK. Ovládající osoba vykonává svůj
vliv rovněž prostřednictvím svých zástupců v představenstvu a dozorčí radě společnosti.

4. Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající  osoby, pokud se týkaly
majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby

V rozhodném období nebyla taková jednání.

5.  Přehled  vzájemných  smluv  mezi  osobou  ovládanou  a  ovládající  nebo  mezi  osobami
ovládanými

Veškeré transakce mezi propojenými osobami probíhají za obvyklých tržních podmínek.  Příloha č.
2 obsahuje seznam smluv a dohod uzavřených společností Kabelová televize Kadaň, a.s. s ostatními
propojenými  osobami.V rozhodném  období  nebyly,  mimo  výše  uvedeného,  učiněny  žádné  jiné
právní úkony mezi společností Kabelová televize Kadaň, a.s. a ostatními propojenými osobami.

6. Rozhodné období

Tato zpráva je sestavena za rozhodné období od 1.1.2017 do 31.12.2017.

7. Posouzení, zda vznikla osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a § 72 ZOK

Ovládaná osoba poskytuje především telekomunikační služby propojeným osobám za obvyklých
tržních podmínek. Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není
proto třeba posuzovat podle § 71 ZOK. Z uvedených vztahů mezi propojenými osobami neplynou
žádné výhody ani nevýhody.





Příloha č. 1

Skladba propojených osob:

Název : Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.
Sídlo : Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň
IČO : 25439774
Zápis v OR : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 18379

Název : Městská správa sociálních služeb
Sídlo : Věžní 958,  432 01 Kadaň
IČO : 65642481

Název : Nemocnice Kadaň, s.r.o.
Sídlo : Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČO : 25479300
Zápis v OR : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 20011

Název : Technické služby Kadaň, s.r.o.
Sídlo : Polní 1900, 432 01 Kadaň
IČO : 25441094
Zápis v OR : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 218469

Název : Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace
Sídlo : Čechova 147, 432 01 Kadaň
IČO : 75110245

Název : Sportovní zařízení Kadaň, příspěvková organizace
Sídlo : U Stadionu 2028, 432 01 Kadaň
IČO : 05461821

Ostatní propojené osoby :
10) Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, ul. J. Roháče 1381, Kadaň, IČO : 47795841
11) Základní umělecká škola Klementa Slavického, ul. J. Švermy 474, Kadaň,  IČO: 46789936 
12) Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov, IČO: 46789979
13) Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov, IČO: 46789952
14) Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okr. Chomutov, IČO: 46789995
15) Základní škola Rudolfa Koblice, ul. Pionýrů 1102, Kadaň, IČO: 46789987
16) Základní škola a mateřská škola při nemocnici Kadaň, Chomutovská 1289, Kadaň, IČO: 46790039
17) Mateřská škola Olgy Havlové, ul. Kpt. Jaroše 581, Kadaň
18) Mateřská škola, ul. Žitná 615, Kadaň
19) Mateřská škola, ul. Klášterecká 1557, Kadań
20) Mateřská škola, ul. Husova 1337, Kadaň
21) Mateřská škola, ul. Na Podlesí 1481, Kadaň
22) Mateřská škola, ul. Kpt. Jaroše 1554, Kadaň

 



Příloha č. 2
Přehled smluv uzavřených mezi propojenými osobami

Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Městem Kadaň

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

1. O provozování televizních kabelových rozvodů Bez plnění

2. O umístění rozvodů kabelové televize Bez plnění

170/02 O poskytování internetu 500,00 Kč

377/02 O poskytování internetu 310,00 Kč

523/02 O poskytování internetu 310,00 Kč

762/03 O poskytování internetu 7 810,00 Kč

100192-INET O poskytování internetu 310,00 Kč

073377-KTV O dodávce televizních a rozhlasových programů 80,00 Kč

KT 009/2010 O zřízení věcného břemene 31 788,00 Kč

KT 020/2010 Darovací smlouva 100 000,00 Kč

KT 022/2010 Kupní smlouva – o převodu vlastnictví k nemovitostem 35 850,00 Kč

KT 056/2010 O udělení souhlasu se záměrem provedení stavby Bez plnění

KT 061/2010 O udělení souhlasu se záměrem provedení stavby Bez plnění

KT 062/2010 O udělení souhlasu se záměrem provedení stavby Bez plnění

KT 00025/2011 O zajištění reklamy 50 000,00 Kč

KT 00038/2011 O reklamě a propagaci 50 000,00 Kč

KT 00024/2011 O zajištění reklamy 50 000,00 Kč

KT 00056/2011 O poskytování služeb pultu centralizované ochrany 1 065,00 Kč

KT 00057/2011 O poskytování služeb pultu centralizované ochrany 1 065,00 Kč

KT 0019/2012 O zajištění reklamy 100 000,00 Kč

KT 0030/2012 O sdružení veřejných zadavatelů Bez plnění

KT 0061/2012 O budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Bez plnění

KT 0062/2012 O budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Bez plnění

KT 0063/2012 O budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Bez plnění

KT 0064/2012 O budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene Bez plnění

KT 0018/2013 O reklamě a propagaci 121 000,00 Kč

KT 0039/2013 O zřízení věcného břemene 2 057,00 Kč

KT 0043/2013 O zřízení věcného břemene 408 511,25 Kč

KT 005/2014 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 1 210,00 Kč

KT 016/2014 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 1 210,00 Kč

KT 017/2014 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 3 025,00 Kč

KT 030/2014 Dohoda o platbě za spotřebu studené vody Dle vyúčtování

KT 031/2015 Společenská smlouva veřejných zadavatelů Bez plnění

KT 041/2015 O reklamě a propagaci 50 000,00 Kč

KT 042/2015 O reklamě a propagaci 50 000,00 Kč



KT 043/2015 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 411 581,50 Kč

150913-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 310,00 Kč

150925-INET O poskytování veřejně dostupných služeb EK – kamerový systém 3 100,00 Kč

KT 004/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 11 979,00 Kč

KT 010/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 10 018,80 Kč

KT 021/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 3 146,00 Kč

KT 041/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 31 871,40 Kč

KT 051/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 67 868,90 Kč

KT 052/2016 O smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě bez plnění

KT 004/2017 O reklamě a propagaci 100.000,00 Kč

KT 010/2017 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 14.762,00 Kč

KT 022/2017 O smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě Bez plnění

KT 032/2017 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 79.497,00 Kč

KT 038/2017 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 2.783,00 Kč

170197-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 310,00 Kč

Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Tepelným hospodářstvím Kadaň, s.r.o.

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

2002030 O užívání kolektoru 343,00 Kč

18/2006 Smlouva o dílo – pohotovostní služba 2 263,00 Kč

2006014 Smlouva o poskytování datových služeb 20 000,00 Kč

263/98 O dodávce a odběru tepla – dodatek č. 15 467/29 Kč/ GJ

KT 059/2010 O  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 30 Kč / m

KT 00028/2011 O pronájmu nebytových prostor 508,00 Kč

KT 020/2016 O zřízení služebnosti inženýrské sítě 181,50 Kč

160452-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 500,00 Kč

160460-INET O poskytování veřejně dostupných služeb EK – Wifi Free 1 675,00 Kč

160644-PZ Kupní smlouva 1,00 Kč

Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Městskou správou sociálních služeb

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

77/02 O poskytování internetu 310,00 Kč

3040/07 O poskytování internetu 800,00 Kč

070879-KTV O poskytování elektronických služeb 1 875,00 Kč

110095-INET O poskytování internetu 310,00 Kč

KT 0046/2012 Darovací smlouva 5 000,00 Kč

KT 0060/2012 O reklamě a propagaci 7 000,00 Kč

KT 0048/2013 Darovací smlouva 10 000,00 Kč



KT 046/2014 O reklamě a propagaci 5 000,00 Kč

KT 054/2014 Darovací smlouva 10 000,00 Kč

KT 051/2015 Darovací smlouva 10 000,00 Kč

KT 037/2016 O reklamě a propagaci 15 000,00 Kč

KT 034/2017 O poskytování reklamy 15.000,00 Kč

170369-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 310,00 Kč

Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Nemocnicí Kadaň s.r.o.

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

KT 015/2010 O zřízení věcného břemene 792,00 Kč

KT 026/2010 O reklamě a propagaci 65 000,00 Kč

KT 042/2010 Darovací smlouva 15 000,00 Kč

KT 066/2015 Nájemní smlouva 5 640,00 Kč

170106-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 4.840,00 Kč

  Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Technickými službami Kadaň, s.r.o.

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

1259/04 O poskytování internetu 500,00 Kč

074221-KTV O poskytování elektronických služeb 80,00 Kč

120334-INET O poskytování internetu 500,00 Kč

11/2006 Smlouva o dílo – odvoz tuhých domovních odpadů Dle rozpisu

KT 012/2010 Smlouva o dílo – odebírání a následné uskladnění nebezpečného 
odpadu

Dle rozpisu

KT 0004/2011 Smlouva o dílo – celoroční údržby parkoviště 2 160,00 Kč

Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Kulturním zařízením Kadaň, příspěvková org. 

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

1378/04 O poskytování internetu 500,00 Kč

1688/05 O poskytování internetu 500,00 Kč

2678/06 O poskytování internetu 690,00 Kč

110435-KTV O poskytování elektronických služeb 360,00 Kč

120237-INET O poskytování internetu 2 310,00 Kč

KT 0008/2011 O poskytnutí reklamy 20 000,00 Kč

KT 004/2012 O poskytnutí reklamy 20 000,00 Kč

KT 004/2013 O poskytnutí reklamy 12 100,00 Kč



KT 001/2014 O poskytnutí reklamy 20 000,00 Kč

KT 009/2015 O poskytnutí reklamy 20 000,00 Kč

150818-INET O poskytování internetu 310,00 Kč

KT 006/2016 O jednorázovém pronájmu reklamní plochy 18 150,00 Kč

160572-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 1 000,00 Kč

160663-INET O poskytování veřejně dostupných služeb EK – Wifi Free 3 579,00 Kč

KT 058/2017 Darovací smlouva 40.000,00 Kč

      

  Smlouvy mezi Kabelovou televizí Kadaň, a.s. a Sportovním zařízením Kadaň, příspěvková ogr.

Číslo smlouvy Předmět transakce Objem transakce

170001-KTV O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 375,00 Kč

170001-INET O poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 1.000,00 Kč

Ceny jsou uváděny v Kč s 21 % DPH za měsíc. Jedná se o ceny obvyklé. U společnosti nevznikla žádná
újma vyplývající ze vztahů mezi propojenými osobami – řádné plnění smluv.


